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Del inre tillståndet 1 Spanien är•kar bei* nåden oeh inloppet, oeh j Beunrtinicn knmle ej fl sälja sin tralhanan kommer ett byggas 50 Elk mirtdre parti skottar afre»te i
det $T eedast p* vilkor, att »p. itjt inga re Ijtke Oti ark. till Föreet* mil väster om llamktU denna som måhd.nU ffiratt undersök» Danphin mycket oroande och landet synes »ti

på branten al en revolution. Det 
sjuder och jäser ej allenast inom de 
breda folklagren utan missnöjet Sr

’ ganska allmänt inom amieen och
flottan : ett nederlag till l.kt det 
vid Manilla, och revolutionen slår ut

KRIGET. erna hålla »ig stilla emt Mauilla Sulernas legering på grund af Ca mar. IU.lagets ingotiör, A. K. Mc landet.
Calluni, anlände hit i veckan s.trtna das neutralitet.undgås Carites öde.

5.00' man jämte krigsförnödenhe- 
äro nu

Kmhenerna bringa med sig mer 
eller mindre frö från sitt gamla land, 
en ide Som andra nationer lx>rde 
efter apa.

ämnar nied det första resa ut till 
Ilamivia för att staka ut banan. En 
da t en kortare tid kommer att ta 
gas opp med ulstokringen och om 
sex veckor väntas byggandet att hc 
gynna.

Senare hälften af förgångna vee 
k. tdibragte» med att fabricera ka termit reparatinnstyalertol 
betgram från IJewev angående Ca P* v-ig titt Deweys gndaSttnlng. 
vita* intagande samt spanska flot Cunupeiidör Dewéy liar upphöjts

till amiral, oeh kocurremen har vote-

Mn Sirrtmimin, »om någon tid se­
dan dömdes till doden for att hafva 
förgiftat sin man, undergick ny ran 
»aknlng och frikändea.

En lifwiulnfangt i Kingston liar 
målat en finare altartafla för det i 
straffanstalten befintliga katolska 
kapellet. Ämnet Mr: Kiisli upp 
stå ml el se.

Hrr <x'h Erickson hafva j full låga. Konungafamilien synes
| erhållit eu förmånligt arliete i C rys- vara beredd på det värsta, och påf* 
tal City, h va rest de fått ackord for ven har allaredan gifvit befallning 

i byggandet af ett nytt skolhus.

uns förstöring.
öttsdagrn den i rf.» sköt . : lera värd åt

kooHlo i Santiago deCubaen *p*n- Dewey saoit medaljer åt officerare 
jor samt häktade» därför; vid ankom 
sten af ett engelsk krigsfartyg IS*

hykM vill återigen veta, att C. I*. 
K. bolaget köpt O rea t North XV est 
Central banan samt att den samma

*. att rädda klostrens och kyrkans eg­
endom för faran att indragas och 
säljas för att skaffa päonlngär till fä­
derneslandets försvar. Återkommer 
.tillika den filrdrifna tronpretenden­
ten don Carlos och h Ii jer upprorsfa­
nan, torde det olyckliga Spanien få 
mer att göra inom sina egna grän-

En armeestyrka pi 80,000 man 
Han hade ett skäll inoui kort landsättas på Cuba.

I äckra trgcknlsh r i form af 1isit 
kommer att '‘utsträckas i sommar, kort, stitmpladt Rnfpipper O h A’it- 

£■« iiykterhets/niilion på inånga 1 Allt tillgängligt land i banans när e./r kunna erhållas till mycket rim
het har därför uppköpts af farma liga priser ]>å Caxadas Tryckeri.

släppte» bar igen.
förut telegraferat tfn-r En anneekår på 18,000 man öfvadet pär dagar

hjälp ocb 30 minuter efter telegram- suuntrupper skall Sfverföras i da handa språk Zch undertecknad af 
iiiels ankomst seglade ett krig» garne till ön som förtrupp. En tratt» milliontals kvinnor öfverlätnnades re

p.rtflotta på öfver 30; fartyg ligger åt Sir Wilfrid Laurier i Dominion
Mmage< HV.yt, återvände i mån­

dags den II flått Montreal. Elere 
förbättringar och reparationer kom

skepp från Portsmouth.
/ torihuj* den 5 ankom rapport, 

att amerikanske soldater lyckats
göra tvänne landstigningar samt pi rullar, erbjuder sig att kor,strut- varallde flskaUr, som slutar den 30jland- Ontaric, har utnämts till skogs
upprätU förbindelse ined insurgt-n- ra en båt, hvarmed »kulle kunna jani_ ha landets inkomster ökats med lll8|>< kl"' [sidospår mellan Winnipeg och Kort
terne Spanskt kavalleri, aoro sök transporteras 30,OtM) man på en gång $220,819 medan utgifterna minskats Frdn San Fransisco telegraferades William. Dessa sidospår utgöra 
te förhindra landstigningen, drefs Denna Ht, som skulle Mifva 200 fot me<1 $.->78,000. i måndags, att ej mindre än 22 guld i begynnelsen till ett dubbelspår, som

äsää» —...... •
v. rZvllnd l cadTa ^ nom att hästan,e skenade och han L«* I*ke. Deon. d«l hade nyttjats
va åh.r\,lml till -ailiz. som en öfverfartsväg för guldsökare

Yukon.
Mr D. A. Me Rae från Wolffe Is­

kyrkan i Ottawa.
ser iitt utom. Hvad landet därför i 

ma att göras i Mr Whytes distrikt, (riimsto rnmn)et behOfver är en snar 
däribland utläggandet af flere nya

Mr Knapp, uppfinnaren af biten l'nderde JO månaderna af ittlie-

fred med Förenta Staterna, innan 
del får lida smärtsammare skador 
än förlusten af några krigsskepp, 

i Cuba är för längesedan förloradt.
r

Svårare öfversvämningar berättat 
från Arkansas, h va rest staden van 
Buren ligger delvis under vatten 
och flera tusen familjer hafva gjorts 
hemlösa.

Ett kurirtåg kommer att upprät­
tas i början af näs:a månad, hvari- 
genom tidtabellen kommer att för­
ändras oeh resan mellan Montreal 
och Vancouver förkortas til! 100

banernas sida.
Fredagen den <£. Dewey s seger 

x vid Manilla svnes hafva väckt strids
anden i amiral Sampsons flo-.ta till ,tingar hvarken för kol eller lifsme-j .Få personer hafva en ide om huru i0|vannianda tliinille gaf isen vika

mycket eftersyn det kr nödvändigt^ mgn gtortade8 , dot 8tlirkll 
att gifva tobaken sedan den ä*

föll ar vagnen.Spanska regeringen har inga pen och deras tungt lastade skidar. Vid

lifligt utbrott. Han afseglade från del. 
K ev West, som det tros, till Porto

En stor eldsvåda rasade i Duluthtimmar. Detta tåg kommer endast 
att stanna vid större stationer. !/■ ]>å Lake avenue sistlidne söndag, 
kaltåg komma att betjäna öe mindre: 50 byggnader förstördes och ett tu­

sen menniskor äro hemlösa.

Strömdraget oeh drunknade genom 
fullväxt. I>e., upptager lukt J 'n Vtt draga» under isen. 
nästan allt. som placeras i dess it«r-' 
het. En svinstia, som står bredvid 
ett tobaksmagasin, ger ofelbart en 
dålig Inkt åt tobaken, liland de 
många försigtighetsmått, som iakta- 
gas vid tillverkningen af T & B 
Mvrtle kardus, är att noga utforska, 
huru tobaken magasinerats i de de 
lar af Virgin ien hvarest, T & B Myrt- 
le tobakens råmaterialer växa.

Rico.
Orsaken till den spanska flottans CANAQ4. platserna. Tidtabellen blir ungefär 

den samma som för 1 Ar sedan, då 
vestra tåget afgick kl. 7 på tnorgo 
nen och det östra på kvällen.

Britixh Columbia.långa dröjsmål sägea vara brvt på 
ammunition och att hels Oottan på 
den grund måst W .uda till 
< ad^.

Dt stora franska ångfartyget fartyg. 
IJtfay ettc togs den fi d;s af kryssa-

Quebff.
SJöfarien i ii > treal öppnades med 

en väldig traffik af spanmålslastade

$20,000,000 i guld väntas skeppas 
från Klondike i vår.

Den vidt kända Is; Roigrufvan 
skall nu ändtligen vara såld för $3 
millioner till Mr Mclntoshs bolag.

Vancouver stadsfullmäktige hafva 
beslutit t ekommendera byggandet af 
en masugn, för hvilken staden vän- 

1 tas gifva ett bonus af $50,000.

Allmän rösträtt för alla själfförsör- 
jande mitn, som fyllt 25 år, hur nors­
ka stortinget beslutit införa. För 
förslaget röstade hela venstern med 
undantag af Fasting.

— Den extraordinarie fprsvars- 
budgeten kan —skriiverMorgen- 
bladet — väntas blifva framlagd 
fiir stortinget före denna månads 
Utgå nen llnru stor den blir och 
till hvtid ändamål medlen skola 
användas, derom kan ingenting 
ännu sägas med absolut bestämd­
het. Det anta ges, att mariner, 
kommer att få en icke ringa del 
af de extraordinarie anslagen, 
och deraf kominer, enligt hvad 
som förljudes, anslag att uppföras 
till minst en, kanske t. o. m. två 
nya pansarkryssare.

Det heter, att Armstrong lär ha 
erbjudit sig att nedpruta 3,000 
p. st. pr fartyg, om två fartyg 
beställas på en gång. A andra 
sidan lär franska gcneralkonsulen 
i Kristiania ifrigt bemödat sig 
att öfvertyga de norska myndig­
heterna om, att Frankrike, som 
tecknade så stor andel i det nor 
ska fiirsvarslånet, borde komma 
i åtanke vid leveranser till Nor­
ges här oeh flotta. Morgonbladet 
anser likvisst, att hvarken denna 
synpunkt eller Armrirongska 
anbudet kan-blifva bestämmande 
vid beslutet om siittet att stär­
ka Norges försvar.

Stadsfullmäktige höllo sitt ordina­
rie möte den 9d:», hvarvid flera vik­
tiga frågor handlades. 1 främsta 
rummet beslöts att makadamisera 
Smith, Carlton, Htlmonton och Mc 
Dermott gatorna samt att arbetet 
skulle göras af staden. En varm 
diskussion uppstod mellan Mr Thos. 
Kelly och stndsingcniören angtendt 
kostnaden för dessa arbeten, och den 
förstnämde ltlef så hetlefrad, att han 
ombads att tiga. Följande gator fö­
reslogs skulle beläggas med träkubb 
ifall tomtägarne ej protesterade, 
nämligen Dufferin a ve från Main till 
Sinclair st., Ixtgan a ve från Nena till 
Mc Phillips st., samt Portage a ve 
från slutet af nuvarande trätelitgg- 
ning till Ormands btygga.

Det beslöts vidare att inköpa en 
ny brandspruta från Waterous En­
gine Work för en kostnad af H,600 
och en gammal spruta, Alex Brown, 
som niellangift.

Vidare t tesluts att bvgga en ny 
brandstation på samma tomt, där nu 
varande centralstation står, med 
en tillökning af 50 fot, hvilka köpas 
för ungefär $3,000.

En nytt Jordras berättas från St. 
rén Annapolis. Tvvärr befanns Thieriba( Kjver Blanche, i närheten 
det vara ett stort misstag och den

\
af den stora katastrofen för två Ar 

ståtliga ångaren, som var värd myc- , aedan Tidigt i söndags morse hör- 
ket penningar, flek gå sin ' äg oan de tvi(nne familjer bullrande ljud 
tastad efter att hafva uppehållits1

Hanitwba.
Eld igen. En stor kvantitet cord-1 

ved brann ufip vid Beausejour.

D<n insådda arealen är i år om kr. 
20 proc. större än 18U7.

samt märkte, att byggnaderna bör
Land Commissioner Uamilton visnågra timmar. jude skaka. De skyndade i väg för

Lördagen den 7. Den spanska utt rUdda iifvat Kn a( familjerna, 
flottan väntades ankomma till I or Dguville, hade en temligen stor 
to Rico och en batalj med amiral barnskara och föräldrarnc buro hrat 
Sampeons eskader väntades under gjM H| de nijndre samt ledde de stor­
ängen» lopp. Intet hördes emeller |-e p,(-)toligt kände fadern en liten 
tidaf. En fullständig rapport an flicka ryckas från handen samt be­
kom från Manilla visande att Dewcy grafvaa j den ned vältrande sten och 
ej lidit några som helst förluster, 
endast f> man hade sårats, samt att janns dura8 hus och annan egendom 
han är herre öfver situationen.

tas f. n. i provinsen för att arrangera 
för inspektionen af det land, som till- 

j hör Crows Nest banans område. 3 
Jlvetemarknaden har stigit betyd- j partier skola utsändas.

ligt den sista riden; i måndags sål- j- Stiekinevägen till Klondike 
des hvete i Fort Wiliant för $1.40 
eller $1.27 i R tan don.

%

är nu
öpjten, och flere guldsökare, som 
väntats denna väg, hafva af -est. C.

jordmassan. De sågo sig om, be- En farmare vid Portage la Pra- P R. bolaget säljer nu genomgående 
lie Itjöds $1 41 pr bu. för sitt hvete biljetter till tilenora via de fina bå- 
inert vägrar att sälja torr än priset; tar, som köpts i England, 
stigit till $1 50.

uppslukad af jorden. Omkring HO 
aere land flöto ut i floden, (»ran-Batauex viu Manilla.

Sjöstriden vid Manilla den I maj narne j(TO förskräckta och flere be 
visar sig enligt Office! la underriV tel mla sig att flytta bort.

en väl planlagd och utförd 
strategisk rörelse. Den spanska 
flotun bestod af smärre och gamla

Rikt fynd. En nian vi j namn Mc 
Skörflröerättelser från Northern Adam siiges hafva gjort ett synner- 

Paciflc banan visa att större area be j ligen etorartadt fynd i British Co 
såtts ätt föregående Ar »amt att såd luntbia vid Harrisen Lake. Guld- 
der. försiggått under synnerligen , ådran säges vara 50 fot bred samt 
gynsamma omständigheter. - öfver en mil lång. Profven hafva

Ingeniör Bruce började staka ut analyserats gilvande $5fJ $100 pr

ser vara Ontario.
Parlamentet.

fartyg men de hade i stället fördelen : Krigsministern Dr Borden förkla 
af hjälp från fästningarne och batte ; rade, att mililärstyrkan sändes tili 
rierna på stranden.

Enär spanjorerna ej hade någon billigare att underhålla än den be­
kom tnodor ridna polisen.

den påtänkta Southeastern banan i j ton- 
måndags. Den börjar i StBoniface. 
Ingeniör Turnbull afreste till Dan 
pltin.

Great NorUnccst Central banan

Klondike på grund af att den vore

Winnipeg.
patrulbåt lyckades 
Dewey gynnad af nattens mörker Sir Richard Cartwright föreslog 
intränga med sina skepp i hamnen ändring i kontraktet med Peterson, 
Den gryende dagen afslöjade far- Tait A Co., b varigenom tiden lör de 
tygens Städning, hvarpå det span- fyra fartygens byggnad utsträckes 
ska flaggskeppet öppnade eld, hva , till den 1 maj 1900 då den snabba 
r. snart både befästningarnes ka ! linien med säkerhet skall vara fär- 
nonet1 oeh de smärre fartygen del i dig.
togo. Spanjorerna försökte an vän- Anglo French Telegraph Co. gör
da torpedo» men dessa misslyckades ansökan om att få lägga en kabel 
och Förenta Staternas flotta kom från Dawson till Vancouver, 
allt närmare. De spanska artille- Xybyggarne i västern äro skyldi- 
risterna »köto eländigt, ty knappt ga regeringen $145,000 för utsädes 
ett enda af deras skott träffade, hvete.

Stadsborna torde uppmärksamma 
: stadens annons om land för ärren 
i de.

Utlandet.
kommer att gå tre gånger i veckan 
mellan Brandoo och Hainiota.

Den stora kolarbetartarestrejken i 
Syd Wales väntas snart taga slnt 
och ända med seger för arbeta me.

Prins Ahmed Safadin, kusin till 
khediven, sköt sin farbror, prins Ah­
med Tuad, i ett klubbrum i Kairo.

Karditza och Georgius, som för­
sökte mörda konungen af Grekland : 
den 26 februari, afrättades den 9 ds.

Gladstones tillstånd var oföränd- 
rad t i måndags. Han lider af myc 
ken smärta under ilen långa döds­
kampen.

I Italen ha på sista tiden orolighe­
ter förekommit i nlika delar af lan­
det på grund af de höga brödpriser­
na. Blodiga sammanstötningar mel­
lan trupper och folket hafva ägt rum 
på ett par ställen.

Ryssland och Japan ha öfverens-
kommit, atläåta Korea utveckla sig
i fred från främmande inblandning
samt att, i händelse Korea skulle

j . . , ha hjalp eller understöd från någon-Invandringen. 5010 mvandtare , , ..... ......... dera makten, de bådå skola handla .
ankommo under april från (,,lJan- engaclt hande med sticklingar al Dakota

: de olika land: Storbrittanien och Ir-: ^ Ccttonwood och åtskilliga andra här­
land 782, Förenta Staterna 487, ös- Den tyska riksdagen afslöte den ■ diga ryska poppelarter. Dessa stick- 
tra Canada 2,111 Österrike 1230, 6 dennes af käjsaren, som i egen per-1 lingar sändas i små kundtar pr post 
Frankrike 57, Skandinavier 113, son uppläste afsletningtalet. hvari: fritt. De skäras 10 tum långa och 

Enligt spanska guvernörens raj* Massor aj fransmän återvända »liftande församligen skola hållas i Tyskland 159. han påpekade, hurusom de begärda böja planteras djupt,
port förlorade spanjorerna 616 man, Ifån h orenta Staterna till sina torna oktober. Allt emellanåt inkomma skandi- och voterade anslagen både för flotta andknoppen synes ofvan jord. Om
däraf öfver 200 dödade. Omkring hem i Ontario och t^uebec. Följande notis, hemtad ur "Bian- naviska familjer från Förenta Sta- oeh armee skulle medföra större sä- joaden Sr lucker och tämligen fuktig
250 sårade spanjorer vårdas af ame- Ångaren H". R. Lynn inkom till don Times" bör intressera våra vän- terna; bland de sist anlände märkes kerhet för käjsardömet i sin helhet bildas rötter redan första året och
rikaneroa. Sta len Manilla har ej Oweu Sound med en last af 232,000 oer i Nya Stockholm: ”Flera tecken John Kihlberg, som slagit sig ned samt bidraga att upprätthålla freden ett 3 a 4 fots skott är ingalunda
bombarderats, men De-vey behär-, Vu. majs. tyda på att Great North West Cen- vid Wetaskiwm.

Tå Hon. Mr Tarte tillkännagsf i tre 
gen afgå från Brandon hvarje mån-1 daKs den 6 »tt inga penningar kom­

mer att anslås i år för byggandet afdag, onsdag och fredag kl. 8 I. m.
I). W. Mills, boskapsexportör från 1 de m-vcket Hmtalade slussanie vid

StAndrews.
1

Carman, har skeppat 3 vagnslaster 
gödoxar till Vancouver jemte flere 
vagnslaster ungnöt, som skola gödas den nya flygeln vid allmänna sjuk- 
på det närande gräset i Territorier : huset ha uppgjorts af arkitekten

McCowan, ocl. arbetet därmed vän

Ritningar och kostnadsförslag för

Trädplantering.na.
tas komma att taga sin början fortast 
möjligt.

X. W. Territorierna.emedan amerikanarnea artilleri sköt­
tes med utmärkt precision. Efter 
att hafva tystat fartygens eld af 
bröt Dewey bataljen för intagande 
af frukost, hvarefter han återvände 
samt tystade batterierna vid Cavite. j odlas
Endast ett half dus»>n af amerika livarje kvartsektion. Vidare göras 
narne skadades under det att flot nya föreskrifter för dem, som hafva 
ton ej led ringaste men. Spanjorerna rätt att få ett andra homestead samt 
visade prof på dödsförakt, mera pas åtskilliga detaljer ifråga om land­
sände medeltidens ideer; fartyget; kontorens skötsel, utgifvande af fa»- 
Don Antonio de Ulloa befans vara tebref etc.
i sjunkande tillstånd tnen l stället ^n0r Polo y Ila mals har af rest 
för att kapitulera fortsatte beläihaf från Toronto. Det säges, att För. 
varen att sajuta tills lartyget sjönk sta tet na hos Englands regering be- 
med man och allt. Spanjorerna sy g„r h,n8 (lirvisande fr4n Canada. 
nas hafva varit oberedda och illa öf 
vade, h varför Dewey lyckades
grundligt ntföra sina orders, hvilka k\ 1 vagnar på grund af tillväxten i arbeten i Regina, har hållit ett an

trafiken med ömtåliga produk-

Hon. Mr Sifton framlade en propo 
sition om förändring i de bestående 
landlagarne. Kn viktig paragraf 
föreslår upprättandet af byar, om så 
önskas, där en del af byalandet skall 

t stället för några avres på

Wm Saunders, direktör för Cen­
tral experimentalfarmen vid Ottawa 
har tillställt ”Free Press” följande 
skrifvelse:

På grund af den stränga lagstift­
ning, som i år vidtagits för att för­
hindra möjliga införseln af den skad­
liga St. Jose insekten från Förenta 
Staterna, är det omöjligt att impor­
tera sticklingar och plantor däri­
från.

1 morgon firas Arbor Dav. Plan 
tera träd !

C. P. R. bolagets matsal och hotell 
i Moose Jaw nedbrann den 6 d,s.

Carl Hansen med familj har flyt- e> län*re än lil1 Fort Ro^"' bvare8t
hästen igenkändes och tjufven för- 

I svann.

En långfingrad och körlysten lter-
re sökte i fredags förra veckan 
stjäla Dr England» häst men hann

tat från Golden till Red Dee-, 
Praireeldar rasa i Pretiy Hill 

distriktet öster om Wetoskiwin. En polack ined det klingande
Whiteimois företagsamma mjölna- namnet Ztwan Driesbielivez försök- 

re J. Saunders har arrenderat kvar- *e leda en motvillig polsk tärna till
hudstol med föräldrarnes samtycke. 
Hon sade emellertid nej inför alta­
ret och Ziwan kunde ej tvinga henne 

; att ändra tanke.

nen i Wapella. För att emellertid uppmuntra och 
nöjliggöra vidare plrntering af här­
dade trädarter, har befallning gifvit» 
till experimenttalfarraarna vid Indi­
an Hean och Brandon att förse sö-

Skogs- och prärieldar hafva orsa 
kat skada i Htlmonton distriktet En I 
tysk vid namn Sommer förlorade 
hus, bobag och en del kreatur.

Mr J. H. Ross, minister för allm.

1

Grand lrunk har beställt 250

voro att förstöra spanska flottan vid tol möten i sin valkrets, hvaruttder: 
han låtit påskina, att valen till lag­ter.Manilla.

så att endast

é

i Europa. ovanligt första året.
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C AXA DA DES 15 MAJ 1898.

m»n *sg», «å god t som slut, ty en- tde.rafforvaltningama på_i f. n.' brutet sköljde öfver mimen, soro 
* nars skulle vål ej s* stora skaror underhandlingar om nedläggande inåst surra sig fast for fltt icke TT a t Tffi

,af landsökare anländ* därifrån, af en tiy tele.ra.kabel mellan Sve r v ekas öfver bord. De nod stal- »Cl i"
g-r därför sin rådfråga i ige och Tysk la tel. Kabeln ar af- dehergadesaf kronoiotsen J. A.

| re en dålig tjaust på samma gång sedd att biifva 4 tradig samt att! Nordiing, lotsLirlingen Gustaf! 
han mister sin lilla del af de pan- nedläggas mellan Tielleborg och Stenström samt kust rodda rne A. BllITOW, 
ningar, som det kostar en ny by... Rugen i närheten af Sassnitz. j Christiansson och C. Cbristiansson. ’
gare att såtta upp en (arm med, — 12,500 velocipeder. Hos Tyske kejsaren har nu tillerkänt
ty vt erfara temligen hastigt in .ontralpolisen inregistreras nu i r udds rne belöningar, som genom
flytande af en okad panningeom ,IHSlan f,,r hvarje dag ett 50 tal! utrikesdepartementet hitskicknts 
sittning. Ett ökadt antal lattdt velocipeder. Antalet velocipeder i f"T att ställas till deras förfog mde, | 
brukare skulle däremot bereda ( hufvudsU.den u,ipgar f. „ tiU| nämligen åt 
mat knad för produkter tillverkad 10500 
har i staden, som endast under

W'B: t RjPs Stewart & t
Cigifrei hifcrjr Toaactatt 1

Wlulm, ttai.. y. att it Milnes!
Mi Eu Fo»Lr»i>

PBfl i IlMitiihon, gör■5
Halt Ar................
JUlfl Ar ......................
FjenWdeU år.............
Helt år Ull Avtrif». 
Hälft år ” ’ „

^oMftortu mbefripet.

SI ' *)
... v-as 
... 1» Kokspis, som inbespara en tredjedel af veden.

■
Det ,"lr ert faktum, su ”OR AXD JEWEL”, ti.1 verkad med tlilnet patent hel- 

g -t ti. »1*1 u*n ..h vitnurlianiaiur pwiverad både i Ca- ide och F. rent* St*. 
..... * . 1 tern*. ,ir .tenns apåa. Mau kan baka däri ai 2 3 af det hrensle. wm hehölvea i an.Nordiing ett gutuur ir. .pi-lar Hvartör bränna en intea ved och kol. då det kan »para» ?

! med kejsarens bild och monogram i Tro ej hrait anm »»ge». g« «** *e denna spineL IVn är utmärkt och år 
. , . , len billigasle i marknaden, då mau jemlår priset. Den tillverka.» i (v r* stor-! *tmt åt de ofrige tre hvardvra ett lekar ,..h »f ulu-ik.uu-r.,» Om ni ej tvvker om den etter ha' pr.-dvat

-ten ordentligt lår Ni edra pänniugar tillbaka'. Om n Ihretår er p* eu god artikel 
in»pektera denna »pi». Vppfi’ nare och tillverkare

Bl aKOXV. STEWART ä MILNE, Hamilton. Ont.

Lokalagetiter 6o*a» i alla »vemtka 
mmhillenerf. lem na. r.l prorwou

tto» t •»fflM.len er kort* och intreman ta
emtiagi. med tackoatuhet 

PMaiueratioumnedei bfira »än la. n*l derwa förhållanden kan Wifva en
Pott - eller Kiptew Mnttey Order eiler 
Megiatreradt bred tiU

CAM AD A,

— Dr Sven Hedin ämnar i slu-1 
tet af maj afresa till I»ndon för 
att öfverva ka tryckningen af sin 
nya bok, som utkommer pä eng prisfäfling, Krim 
elska språket den 15 september, telegraferas den 19 dennes:
På inbjudan af Geografiska sall- fullmäktige liafva i afton bealutitj 
skåpet därstädes kommer dr He- inbjuda svenska konstnärer tilij 
din di, samtidigt att hälla föredrag allmän täflan för uppgörande af 
om sina resor i Asien. Dr Hedin plan jemte ritningar till anordnan- j 

1 kommer i höst åter att förtaga en de af terrasserad uppgång från 
I föreläsningstumee genom Sverige torget till Kärnan samt att utsät- 
: och främmande länder. Ett stort ta tre pris å resp. 1,500, 1,000 och 
mntal inbjudningar har nämligen 750 kr. 
i dagarna ingått från skilda håll.

belopp af 100 mark.
fabriksstad. Då man betänker, 
huru denna stad, som ju existerar 
pä landlm.iT<jpr:

I framåt medtdet rin^a antal far 
tins dato funnits i lan.

HELSINGBORG. Inbjudan till
Fråga efter ”Grand Jewel hos er handlare- Om lian ei säljerHelsingborg /

St-ids ■ densamma skrif till hufvudägenturen för västra ( anadaBox 642, Winnpeg, Man. 
Kontor: Roow 1, Ha a ms bu*k

, vuxit och gått

Merrick, Anderson & Co., Winnipeg.ma re, som 
det, kan man ej annat an beklaga 
kortsyntheten och oförståndet hos

♦
”Mota själar."

Den person, »om under näyra 
år sökt iakttaga de strafvanden, 
som gjort och göras fiir invand­
ringens liefrsinjande till detta 
land, så fullt af tillfällen för den 
förståndige och driftigt*,måste för­
vånas öfver, huru jämförelsevis

James Scottsmåsj alarna.
Enar vi ej kunna vänta många I 

skandinaver från Europa på grund 
af bättre tider och en mångårig 
utvandring-till Förenta Staterna, 
kan den småsinnade skandinaven

- I
UTBJUDER FÖLJANDE LAND TILL SALU :

S- * and S. 1 of X-W. t '5-12-5 E $ 2.50 per aere 
N-W. I 30 and E. 4 of S-W 31 12-6 E 2 »i
S-W. {33 and S J S-Kf j 32-12-0 E 2m)

1 and S. 1 N-E * 21-12-0 E 2 50
1 19 and N. i of N-W. J 18-13 8 E 2.00

. j acd E. 4 of N-E. j 5-13-8 E l.St)
re land vid Beau»e our station för $100 

LÄTTA VILKOR.
1*. O. Drawer 1*2115.

Kontor: Hörnet ak Mais Jt Poktiiue Ave , East

i
— Förskingringen i Kullens 

sparbank. Frän Höganäs tele­
graferas den 19 april: Sparbanks- 
kamrerarpn Månsson i Höganäs 
häktades i går afton efter hållet 
polisförhör, hvarvid han erkän­
de två förfalskningar strut för­
skingring af omhiinderhafda me­
del till ett belopp af 9,000 kr. 
R -vision pågar. Bankens ställ­
ning anses1 synnerligen god.

S-E.
S-W.
N-W ■
80 aerv land vi

and S. 
19 and i— Endast 6 tusen bakterier 

behöfver stockholmaren ”förta 
ra,” då han läskar sig med ett 
vanligt dricksglas vatten fr. vat­
tenledningen. Detta Kan före­
falla den oinvigde vara alldeles 
tillräckligt, men vattenspecialis- 
terna karakterisera denna bakte­
riella It som relativt rin.a. Un­
dersökningarna ha tydligen icke 
omfattat ett bestämmande af de

ej göra så mvcken skada, tv om 
små resultat nåtts af det oförtrut-L^^ ^ rnc]e -SBnw la„
na arbetet. Bös ker tryckas och 
utdelas och kartor spridas fritt i j 
mångahanda riktningar, profver 
af landets produkter visas pa de 
flesta hufvudkontor, hvarjamteen 
och annan företager en resa till 
gamla landet lör att låta höra hur 
det går till i det nya landet, där

damaren låta skrämma sig af 
stadsgnäll, är han ej passande, för 
oss. Vi behöfva ej skvallerkärin­
gar utan MaN med kraft i arm och 
mod i barm. För dem halva vi 
land, fcOdt land och fritt land.

Ett stöne antal emigranter af 
andra nationer inkomma emeller-

r

manland levereras i dagarna en 
bland de största pappersmaskiner 
som tillverkats i vårt land. Sla­
sk inen, som är bestäld för Forsa 
pappersbruk i närheten af Katri­
neholm, är försedd med alla nya

kantingar, som a i betade vid åns 
sänkning, upplyst om dngsmkoms- 
ten, ock sökte plats vid åsättk- 
nin. sarbetet. Det fln.o pojkarne 
och dågäfvo de ”på båten” att re­
sa öfver till Amerika, när det fins 
lönande arbete hemma i Sverige, 
som nog behöfver sina yngre och 
kraftigaste arbetare.

X ARBERG, Pä Varbergsfäst. 
ning nedrasade i lördags en del af 
yttermuren till en längd af 12 och 
cn höjd af omkring 15 meter. 
Vidare ras befaras. Kaptenen 
C. Grill har med anledning deraf 
af rest till platsen, berättar D. N.

— Bohuslän inga me och läiigd- 
banan. På Hohalshede gästgifva- 
regård var i tisdags anordnad 
suhskriberad middag af ett 30-tal 
personer, detta med anledning af 
bohuslänska längd banans lyckliga 
lösning. Man ville på detta sått 
uttrycka sin tacksamhet ti!l or­
tens riksdagsmän fur hvad de 
verkat inom riksdagen till det 
goda resultatet och för jernvä 
gen; de besvarades af den närva­
rande riksdagsmannen Hansllolm-

V
en gifmild joyd ligger väntande på 
kraftiga armar och kapital. Nå­
gon skruf måste vara lös i det väl­
organiserade arbetet, och den tor­
de ej vara svår alt finna. Man 
behöfver ej gå lån,t för att finna 
förklaring öfver fenomenet.

Det finnes nämligen ej allenast 
bland de skandinaviska folken ut- 
an ock i de andra nationaliteterna 
en klass människor, som man fiir 
barmhertighets skull kan kalla 
"små själar”. Dessa själar liafva, 
så att säja, surnat, deras natur 
har bokstafligen skrumpnat, och 
deras sinnelag kommit alldeles på 
sned. Dessa personer, som genom 
oriktig uppfattning af förhållan­
dena kommit att emigrera hit och 
misslyckats som landtbrukare el­
ler som sökt arbete som skickligt 
utbildade handtverkare 
hvilka, i parentes sagdt, nästan 
inga utsikter finnas ännu på grund 
af landets ungdom dessa perso­
ner inbilla sig finna en ljuflig 
häntd för inbillade orättvisor ge­
nom att uppskrämma lättrogna 
invandrare och dymedelst göra 
dem nedslagna och raddn för far­
men eller förmå dem att lämna 
landet och draga in i grannlandet 
söderut.

Några uns sund t förnuft och en 
smula eftertanke torde lära dessa 
små själar att inse, det de i stället 
för att på något som helst sätt dra­
ga gagn däraf tvärtom skada sig 
qjälfva i flera hänseenden. I för­
sta rummet, i händelse en af dessa 
små själar, som vanligtvis bo i 
Winnipeg, lyckats förmå en till- 
ämnad farmare att uppgifva sin 
afsikt, tillfogar han sig och andra 
en förlust, ty landet, som annars 
skulle odlats, blir liggande ännu 
en tid och inga produkter därifrån 
komma ut i rörelsen, hvilket i sin 
mån inverkar på Winnipeg och 
dess invånare: vidare kan det 
hända, att den afrådde helt sonika 
stannar här i staden och sålunda

i tid dagligen och enär "birds of a 
; featherttoek together” kaka söker tunnn bakteriernas art, men i 
maka , är det anmärkningsvärd t, j b varje tall måste de anses ha gif

ett gynsiim*. resultat, i jemförelse 
med de analysresultat, hvilka

KARLSKRONA. Sjöunderoffi- 
cerssällskapet i Karlskrona har 
fått mottaga ett porträtt af ko- förbättringar för erhållande af en 
nung l tscar stisom gåfvit af hansijemn gång och lätt skötsel vid stor 
majestät. Härom afionen „ vid ! pappershastighet. Pappersmaski- 
sällskapet sammanträde aftäcktes i nensarbetsbredd är 2,300 mm 
ta tian, hvarvid riksdagsman Sven-1 skuret papper och kommer att ar­

beta med en pappershastighet af 
ÖO a 65 meter i minuten.

y %

huru snart invandraren får reda 
j på allt som icke blott händ t, hän 
i derochskall hända utan iifven allt 
som enligt deras beräkningar Iwr 

I de ha händt en hvar farmare i 
land.

stundom oroat allmänheten och 
enligt hvilka bakteriehalten skul­
le uppgå till omkring 116 tusen i 
ett vanligt glas vatten.

son höll tal.
KRISTINEHAMN. Häktad för 

dråp. Från Kristinehamn ined- 
del ts: Hästbytarne Fritiof och 
Henning Almqvist frän Örebro 
hafva häktats såsom häktats miss­
tankte för dräp ä 25-åriga dräng­
en Oscar Blomster, som den 12 
april påträffades död utanför en 
kroglokal.

MALMÖ. Ett minne från det 
gamla Malmö har i dagarne fram- 
trädt, skrifver Sk. A. B. Vid rif 
ning af ridhusbolagets gamla, vid 
Kalendegatiin belägna fastighet 
har nämligen en gafvel af det när­
liggande Hörstedtska huset blot­
tats. Denna gafvel är en qvar- 
lefva af det gamla Kalendehuset, 
det bekanta katolska munkgillets 
fastighet, hvaraf de gamla murar 
ne ännu stä q var i Hörstedtska 
husets rappning och tnodern puts.

Den nu i dagen bragta gafvein 
är, liksom säkerligen huset i sin 
helhet, uppförd af rödt tegel samt 
prydd med ett vackert listverk 
afsamnta utseende som de, hvil­
ka finnas på åtskilliga ställen å 
Petrikyrkan. Derjcmte synas 
igenmurade hvalfbågar. Det gam­
la ”Kalendehuset” — eller egent­
ligen S:t Aunas Kalendegilles hus 
— är antagligen uppfördt unge­
fär samtidigt med Petrikyrkan.

SUNDSVALL. Norrlands äld 
sta trävarubolag. \'ifstavarfs ak­
tiebolag fyller i år 100 år. Bola­
get fick nämligen 1798 sitt första 
privile^iebref såsom skeppsrederi- 
och skeppsbyggeriaftär. Mot slu­
tet af 1850-talet började den såg­
verksrörelse, som sedet mera ut­
vecklat sig till en af landets mest 
storartade.

— Två Ådalsgubbar, en arbe­
tare och en hemmansegare — haf­
va processitt om en fjärd ing sätt­
potatis och fullföljt målet i tvän- 
ne instanser, tilis det här om si­
stens afgjordes i Svea hofrätt, som 
befriade svaranden-hemm’>nsega- 
ren från allt ansvar. Den om­
tvistade potatisfjärdingen var 
värd högst 2 kr., men kostnader­
na i målet hafva inalles uppgått 
till 160 a 175 kr. Processlystnad 
kostar pengar!

SODERTELJE. Från Hellefors 
styckebruks verkstäder i Söder-

— Alkoholtörbrukningcn är, 
enli/t en utländsk tidning, minst 
i Sverige bland Europas stater, 
nämligen 4,8 liter pr individ. Där­
näst kommer Storbrittanien 8,4 
Schweiz 9,3, Norge 13, Frankri­
ke 12,42. Österike-Ungern 12,45, 
Tyskland 13,2, Rvsssand 14,1,'Ne- 
det länderna 14, Belgien 14,1, 
Ilogst står Danmark med 26,7 li­
ter. Afven iftåga om vinförbruk­
ningen står Sverige lägst med 0,4 
liier pr individ. Därnäst kommer 
Norge och Danmark med 1 liter. 
Högst står Frankrike med 103 li­
ter. Ölförbrukningen är minst i 
Ryssland med 4,7 liter. Därnäst 
kommer Sverige med 11 och Nor­
ge med 15 liter. Danmark har 85 
liter och höyst står Belgien med 
169 liter pr individ.

GÖTEBORG. Sillfiskeförsök i 
öppen sjö. Såsom nämnts, har k. 
m:t anvisat 6,000 kronor till så­
dana försöks anställande under 
innevarande ^sommar. Utföran­
det har öfverlamnats åt Göteborgs 
flskeriförening i samverkan med 
hydrografiska kommissionen och 
länets fiskeriintendent, dr Malm.

Med de förberedande arbetena 
härför har man redan hunnit så 
långt, att lämpligt fartyg erbju­
dits, att expeditionens samman­
sättning blifvit bestämd att utgö­
ras af ett utvaldt fiskelag, med nö­
diga redskap, vetenskapsmän och 
nautiskt bildad befälhafvare. Ex­
peditionen är ämnad att utgå i 
början af sommaren.

— Höjda kolpris. På grund.af 
de pågående arbetsinställelserna 
bland grufarbetarna i XVales och 
Scottland och därvid fiirorsakade 
svårigheter vid kolinfirseln ha 
Göteborgs importörer tills vidare 
höjt kol priset med 20 öre pr hek­
toliter.

Hellefors styckebruk, som räk­
nar sina anor från midten af 1600 
talet, öfvertogs förra året efter 
kapten Celcius af hr Limdva1! A 
Co. Efter firmaförändringen ut­
göras de hufvudsakligaste till­
verkningarna vid Hellefors af ma­
skiner och redskap för pappers­
bruk, trämasse- och cellulosafa­
briker, och för tillverkning af sul­
fit koka re, ångpannor och gröfre 
plåtarbeten är en ny rymlig och 
tidsenlig plåtvei kstad uppförd. 
Nya arbetarebostäder ii ro under 
uppförande stimt aren bredspårig 
bana färdigstaktul till bruket från 
Helleforsnäs stiition på Oxelösunds 
banan.

4

SKANDINAVISKA NYHETER.
SVERIGE.

STOCKHOLM. Hvar och en 
sin egen mjölnare. En person 
liar till redaktionen af tidpingen 
Norden lemnat 200 kronor såsom 
pris fören lätt flyttbar och effek­
tiv hushålbqvarn med siktar för 
hemmet,som ktin medkraft drifvaa 
och på några timmar förmala 
veckans lx-hof.

Svaren, åtföljda af förseglad 
namnsedel, inlem nas före denna 
månads utgång till nämnda tid­
nings redaktion.

— Skärpt lagstiftning mot oc­
ker förordas af lagutskottet. Det­
ta har nämligen, i anledning af 
motioner ; f hrr A. XV. Nilson och 
D. Holmgren, tillstyrkt sk rif vel­
se till K. M:t med anhållan om 
utredning,huruledes genom förän­
drad lagstifning ocker lämpligast 
må förhindras,samt framläggande 
af de förslag, hvartill utredningen 
kan gifva anlcdnitig.

— Gradmätningsexpeditionens 
fartyg. Som bekant hat af K. 
M:t till yradmätningsexpeditio­
nens förfogande stälts torpedöf- 
ningsfartyget Ran. Detta fartyg 
har gamlaanori polarforskningens 
tjenst, i det att det för 26 år sedan 
under den Nordenskiöldska expe­
ditionen fördes af n. v. kommen­
dör Palander, som äfven nu vits­
ordat dess lämplighet för expedi­
tionens behof.

Fartyget är beqvämt inredt 
med gunrum och hytter stimt är 
öfverbygdt till hela sin längd och 
försed t med ett rymligt verkstads­
rum, hvilket gör det siirskildt 
lämpadt för expeditionens ända­
mål.

en

t

föi-

lin.
X STAD. En rask affärsqvin­

na är enkefru Malena Persson i 
Sjöbo, berättar Yst. A. Dotter af 
en fattig arrendator åtnjöt hon 
undersin uppväxt ringaskolunder­
visning, men visade redan vid 
unga åren ovanlig fallenhet för 
affärer, uppköpte iigg, smör o. d. 
på torgdagar o. s. v. Omsider fann 
hon sig så försigkommen, att hon 
kunde etablera en liten diverse­
handel i sin hemsocken. Affärer­
na gitiyo utmärkt, och om en tid 
öppnade hon äfven handel i Sjöbo, 
hvarest hon sedan haft sin bostad. 
Der är hon nu en af platsens stör­
sta affärsinnehafvnre och det på 
de mest skilda områden, ty utom 
en stor diversehandel innehar hon 
färgeri, karderi, spinneri och väf- 
veri. Dessutom har hon uppfört 
o. innehar Sjöbo jernväghotcll, en 
danspaviljong och har ett stort 
ångtcgelbruk under uppförande. 
Lägs-er man dertill att hon egot- 
en landtegondom och diversehan­
del i Bläntarp, torde man finna, 
att hon är ett affärsgeni som få.

Norge.
Kejsar XXTIhelm lär, emot hvad 

som förut bebådats, komma att 
anträda en färd till Norge i som­
mar. Resan torde komina att upp­
taga hela Juli.

SÖDERHAMN. Gustaf Adolfs- 
monument i Söderhamn. För 
två år sedan bildades på initiativ 
af Söderhamns sångförening en 
fond för ett blifvande monument 
öfver stadens grundlägjare. Till 
förmån för denna fond hade sång­
föreningen annandag och tredje­
dag påsk anordnat två föreställ­
ningar på teatern, som var fylld 
till sista plats. Fonden, som ge 
nom dessa tillställningar fått en 
betydlig ökning, uppgick förut 
till 2,000 k., hufvudsakligen 
hopsjungna af sångförening­
en Det nuvarande förslaget 
till minnesstod går ut på .att å 
rådhustorget resa cn obelisk med 
medaljong för en kostnad af 6,- 
000 k., skrifves tillGetieposten.

VIMMERBY. De funno ett an 
nat Amerika. Härom dagen ha­
de tvänne unge män från Kisa s:n 
gjort sig i ordning att resa till A- 
merika för att söka sig en bättre 
utkomst än i födclsebyggden. De 
hade uttagit sina prästbetyg, tagit 
afsked af fränderoch vänner stimt 
begåfvo sig, försedda med mat­
säck och nödiga resptinningar, 
emot XXTmmerby, där de ämnade 
stiga på bantåget för att öfver Gö­
teborg begifva sig till- de stora lan­
det. i v ester. Men resan blef ej 
lång. Komna nätt och jtirat öfver 
■Smålandsgränsen (in i i södra Vi 
s:n), fingo de unga männen höra 
att det fanns god arbetsförtjänst 
vid Stångåns reglering- Då änd­
rade de resplan, sedan andra be-

s

ökar antalet arbetare, hvarigenom 
småsjälarna återigen biifva lidan 
de, enär staden endast kan gifva 
arbere sommartiden och äfven di 
i vanliga fall åt ett hegränsadt an­
tal. Tror en smås|äl sig gagna en 
landsökare genom att sanda ho- 

öfver gränsen, gör han del

I

Till befalhafvare å torpedöf- 
ningsfartyget Ran under detta 
års gradmätningsexpedilion till 
Spctsliergcn har blifvit utsedd 
kaptenen vid k. flottan H. A. Pal­
me, under senast förflutna vinter 
befälhafvare 
Svensksund.

— Ny telegrafkabel till Tysk- 
' det i Förenta Staterna är, kan land. Mellan svenska och tyska

$HALMSTAD. Frikostig kej­
serlig belöning. I tidningen Hal­
land läses: Som man erinrar sig, 
strandade natten till den 24 sept. 
i fjol öster om Halmstads hamn 
everten Johanna från ttasseldorf, 
kapten H. Brutt, och besättningen 
fick, innan den pä morgonen ber- 
gades, utstå några svåra timmar 
ombord, metlan brottqöama oaf-

nont
stora misstaget att skada både sig 
sjalf och honom, ty vi se dagliga 
bevis på, att det goda landet i F. 
Staterna stiger så i pris, att eu 
mindre bemedlad man ej kan kö­
pa detsamma utan må nöja sig 
med att arrendera det på temligen 
höga villkor. Det goda, fria lan-

'

- • s •
I, - * på kanonbåten t I

Meddelanden, afaedda alt

införas i tidningen, lör undvikande 
af dröjomäl, adresseras:

Canada. Box 6458.
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GODTLAND...................fr*?»*— PARtIM ® FOTOGRAF.V]Ui vtnde »i*. ii-ule Peml«erton „ *
. . . -7 , ,. . u . 490 Maix st.. W ivxrro.

Wjmn. tillhörande fe*, b^tmtkrr <*h J«g Wlf'“ “t,1U **- Hv“1 De bist. kort i »ta'n
ka*. I »le kmftfalla predlknn Metillne -oa» Wif.it »f h -nom visste j-g, frto *1.50 pr dussin

ieke. n.en >g hade låigiamt kisa- p,rkln» Studio. 4IX) Mala »t. 

ml uppför och i deg var
jag ga*t hot en af L >o<ion« rikas

Och då f*r fetu*• (tagngt. att
DEN BÄSTA PLATSEN 
-----------ATT HANDLA BILLIGT

dfru vårdslöe» eått »tt

koral
Jordbruk betalar sig. 

CANADA PACIFIC JERNVÄGEN
har utmärkt Und till salu i de bärta trakter at Oanada» XordvenL 

PKISEBNA ARO LÅGA OCH BETALNINGSTIDEN 10 ÅB. ^ 

För att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande plaai 

Köpeskillingen jemte 10 Are ränta sammanläggas, hvarpA summan de­

las 110 lika stora delar, si att hvarje del utgör ett års afbetalning på 
en bestämd dag. Fullgöree ej betalningen å denna dag, räknas na­
turligtvis ränta för den tid, som förlöper, innan betalningen göras. För 

att underlätta de årliga afbetalningame stillas dessa efter årets skörd.

J.E.RICE ■Mag påpekade. att oly-kor
omedelbart Ultscållaa af Oed Or att
etgdrn ee varning och ea väckelse. I IProvident Savings & LifF "' 

Assurance Society.
PdUsUndigt lager af

TYGER,
d» plats att förklara. det de rykten, te man 

gått omkring I tysthet och håatydt...Of,. KJ Int R på em ffirlehlag molUn pastoni* fssra ,lan hadcfrån f..r»ta -tu'..lrti Agenter önska» Uberala vilkor. 
F ÄRDI< »GJORDA KLADLR biid.de »Otter samt des be- t,-t wl* Aldng gsf j Hsnvånd Eder till

i-Hag u.an stl j.g var 6. MlCimH. Mgf. Guvndt Bl. 
greedlö*. wAsn del deremot 1 vål oe- med bUnd gä*tet ne. Och ibland jell. skrif till P. O. Drawt r 

BettÅliningar af manskostymer <terråiude krvteers icke år någon ben»- 
mottaga, och utförts, omsorgsfullt.
"Hvis du ej kan Ule enge Lik, saa 

norsk ! Vi forstaar dig”.

han en m•SKODON JL M. gråtae sheriffen. varit helt orh håltet

sade han till mig Phi ip, min gune, 
kom < ch åt middag med mig i dag. i 
Det hr ingen annan ån Mab och

lig bet. au dra välbekante mr B rare 
anståId vid Wells. Fargo A Co:, ex 
precsbola*. Inom kort akall komma att 
föra den hö*t värderade unga damen jag, men vi bruka jo alltid trifva- 
dll hytneni altar*."

TELECRAPH, 
TELEPHONE

nick

RAT PORTAGE. bra till-ainmas.
E-i gAng »varade jag: — Sådana 

bjudningar åro nå.tau litet f.r iga; 
för en romantisk ung man som j
i»g-

SLUT.

BLOMJUIST & CO. OBS! Om ni ej «r i tillfälle åt» köpå land så skrif efter vSra pamfletts*
och böcker som visa eder h~ru man försäkrar sig om ett UOMEsTEAD 
af 160 acres (129 tunnland).

TIGERd Bagare.
Pa skilda vägar — Romantisk: Prat! — Och han i äro n,mnen På

3 utmärkta

TANDSTICKSORTER,
»om tillverka» af

Vi * rekommendera vårt SPIS 
BROD, KNÄCKEBRÖD. SKORP 
OR. jemte allt annat wun tillhör ett 

luadt svenskt Bageri.
BesuTTrrwgar mottaga» ech expe-, .

diera. fermt till alla platser både j skoia vi satt. 
öster- och vesterut i Caoada.

A dre».:

L. A. HAM ILTON.slog mig föi ii o igt på axeln.
C. P. R. Land Commisioner.BE B aTTEI.SE AV

John Fotter Fraser.
(Forts.)

Skandinavisks href besvaras på samma språk. for !
— Hva»! säger ni. Mr Appleton.

o t* Ute på balkongen E. B. EDDY Co Ltd.Efterfråga*.
Olaus .Sonny, som igtr på de sista 

15 åren .krifvit till siog amiurigs . Det
__ M-d »törsta nöje — »varade «i«t» brefvet bin »knfrvar från Jack Fi»h

I....................................... ..... . ... I, ineu «edan har han vistats i Fort Arthur
! jag, t det jag gick fram till balkong lich r., |»„nige i*<7.\0m nig..., af han» 
dörrarna och »log upp dem. Vint,erakulte teta hans nuvarande adrw-

, . var gi. \
Mabel Moreton gick först Ut och ,|oh. Sonny, Gallitzin, Cambria co. Pa 

-stl.- sig 1 en af k»rgs'o'arna. Bo* l*d.

— Hvilken härlig afton — sade

Allan, Dominion 8 Beaier 
L1K1ERHA.

en »tu nd ' TEES dt PEKSSE,
Agenter, Winnipeg.

KORRAV ONT.
i

DR SCHNARR.
I) ENVIST.

Tänder åtdraga» »märtfritt.
Cirmirh tsi s Rlork, hon drömmande, i det hon lutade rndertecknnd

RAT PORTAGE I »ig tillbaka, så att lampskenet t rån U, ägare till tomterna nr 5 och « å n:o85 

1 »alongen öfv.rgöt hennes ansikte S John» Sab Divi.ion * Stellagatan midt 
Och det var i sanning en härlig »moVsödr. fronten af Aberdeen skola.-, 

kväll. Det skarpa d.gdju-et hade ^ ^ , lwt..llin, d-rf3r bygga ,.tt lltet 
lämnat IU*n för en mild, drömman- h u* pa <,on andra. »A kan det arrangera». ..
de »kymning. Husen midt emot K. TURXER, 273 Prichard Ave». <jVAUTKT
lågo i skugga, cch en ljum vallukt:__________________________ * i kläder är v8rt handelsmärke.Ilvad
uppsteg från trå len och hömmor : Ni behöfver är en af våra 910 OOKo
n« i den lilla parken nedanför |l. 1 1 •* Qt ^ stymer — bästa värdet i staden.

Bullret från mera trafikerade gator ..... "WHITE & MANAHAN
hördes i fjerran, men eljest var allt 49K MAIN STR W|NN|ptc
»tills, endsst ljuset från någon en , MAIN STR., RAT PORTAGE

2;,r",ku•kr-d—'' ®@ velociped
— Vill ni inte röka > — frågade 

miss Moreton. — Alla herrur lyc­
ka om att röka efter maten, inte 
sant? Och när ni sitter hus p»p 
p i, röker ni alllid.

— Ja — men....
— Inga men — »varade hon le 

ende. — Jag vill inte att ni skall 
föra
ni nog ait jag är allt för uppriktig 
— utan j Ig vill att ni skall röka 
er cigarr, uiedan jag sitter här och 
svärmar litet. Man är alltid svär 
miskt stämd en sådan här vaeker

från alla delar af de skandinaviska låndeces 
jemte Finland, köpas billigast genomFribiljetteri ]mi twnyMl ru i

i
-:

mLl
88 MAIN ST. 4^^

-t__
WNI STITT

W. B. THIBAUDEAU,
• advokat m. m

Office: 1 :st« d irr -n »öder om 
Russid Hons-.

MAIN STREET, RAT PORTAGT.

General Passenoer Aoazcr. 
Winnipeg, Man.

II■

K AN DIN AV KR i K»l Fortairc 
kr»pen K ler I B från MA1 
PORTAGE I< F CO

J. Thompson, Mgr.

HEAD OFFICE : TORONTÖ.
bostad, resor ochVår senaste polis innehåller inga bindande t*ettimmelser 

yrke. LiU rala villkor. LAg-t r remier Tontinplan. Andel i vinsten. I-ung fnat 
med premier1 a. HON. SIR W. P. HOWLANO,

l^esident. J. K. MACOONALD,
Ditektör.W. 0. MACDONALC,

Auktuarie,MALARE & DE- Hn* för Salu ocli till l"tliyrnlng.F. A. DRUMMONDKORATÖREK.
Allt hvnd till yrket horcr utvfres 

fort, vål och billigt :tf uiicleiteckdAde. 
Verkstad: Il »r. af I.lLY o. 2né Sf.

JOKDAN A
Rut Portugv, Oul. \

■ Bolaget iiger flera små hus på Alexander. L..gan. Patrick och R*<Rs gatorna. Ko- 
pevillkor ytterst fördelaktiga. En liten del vid köpet och resten i månatliga afbe- 
talningar. Förfrågningar göras på kontoret,

chttsä“rr’ 467 Main st.,'
VI SALJA FÖR 331) MAIN St. WINNIPEG 

Agent fftr Northern Assurance Co. 
Ltondon, F^ngland. Gruudadt 1836. 
Capital •:36,000,000.

Stads - och Farmaffärer omhesiirjas.

D. McDonald, 
Inspektör,$35.00

en god och präktig Velocfped af 1898 
års modell. AN AD AS TRYGHERie-

I Noali'a
Rekommenderar sig till utjijrande af allt slags

i konversation — nu tycker\ © ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fort, väl orh billigt.

Försedd med de nyaste patenter 
kostar den

funno» b Ide människor och djur; i 
min Hane» rum endast för det första 
alaget. Kom alla, kom en aft njuta 
svalka och kylda drycker !

HKXBY^LEE:
$50.00. Namimtdiiiplliig: 100 Pa|>|M-r & lOO Kuvert, god kvalitet 11.00.■

NORTHERN ACIFIC AILö=zz= = WA Manitoba-NorthWest-Den allra bilsta Velociped, som fin­
nes i marknaden, kan fås bos oss för JORD1******q väll, då månen håller på att gå 

Jag är en riktig drömmer-I ENSLIGA SKOGEN. BANAN.
Reguliera passageraretåg afgå:

Mot VESTER -.

upp.
ska, ser ni, och det är just här ute 
på balkongen, som jag bygger mi 
na luftslott.

$60.00. tidtabell;

EfflDOMAR Från Winnipeg kl. 0,65 på tisdagar, 
tredagar och lördagar till 1‘ortage l, lYai- 
rie, Minuedoaa och mellanliggande plateet

Blandade tåg
afgå från Minnedosa vid passageraretåy 
ankoms, såsom härunder utvisas.

CALirORNISK BERÄTTELSE Vi äro alltid redohogna att visa vårt 
JLager!

Jag kände det, som om jag hade 
bort säga en artighet. Men »om 
jag alltid var mycket bortkommen, 
nar det var fråga om att hitta på 
sådant, som fruntimmer sägas tyc 
ka om att röka, tog jag helt en 
kelt fram cigarrfodralet o. började 
röka.

Re&d up. 

A. j A.

Read down.
— år —

A. | A

J. H. ASHDOWN,BRET HARTE.
Winnipeg l,05p 9.30p

2,32p 12.01 p 
2.45a 
4.15a 
7.05a

1 1.00a '..30p 
7.55a 12.01a 

,5.15a 11,09a 
4.12a 10.55a

10.20p 7.30a Grand Forks 7.05p 
1 löp 4.05a W. Junctionl0,4öp 10.30p 

7.30a Duluth 9.<X)a
8.30a Minncapolis 6.40a 
8.00a St Paul 7,15a

10.30a Chicago ,

Emerson 3.23}: 
Pembina 8.37p

(ForU. fr. föreg. ar.) 
nenne uppnaddrade elden, och 1 ett 
ögonblick insveptes hon helt och hål­
let 1 en hvlrfvelvind af rök och lågor. 
Från det ögonblick, då denna rasande 
eldstorm utbröt, tills den omslutit he­
la platsen, kastande sina hväsande eld­
tungor mot himlen, förglngo högst 20 
minuter; och på en omkrets af 600 al­
nar kring den förut dolda springkällan 
fans Icke mer något, som lefde och 
rörde såg.

Under det återstående af denna dag 
och en del af natten hångde en tät rök­
slöja öfver denna skådeplats för “för­
ödelsens styggelse." Först inemot mor­
gonen den följande dagen, når månen 
stod högt uppe på det mörka kimla- 
hvalfvet. aflyfte sig slöjan, oen I det 
bleka månljuset skimrade de sina kro­
nor beröfvade. förkolnade trädstam­
marna i svart och eilhrer. Män strålar­
na glittrade öfver springkällans sorlan­
de vatten; och der nere på källans bot­
ten framskymtade Lows dödsbleka an­
lete. En stark gren af det nedfallna 
trädet, hvilken fortfarande fasthöll ho­
nom och klämde honom öfver bröstet, 
hade nedtryckt honom, och han låg nu. 
•åaom 1 en sakta slummer, djupt nere 1 
“det sofvande vattnet.*'

För en obetydlig afgift, och 
och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng­
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

MAIN STREET.
Mot U8TEB:

Från Minnedotta och mellanliggande 
platser, på månd., onsd. och freoagar. 
Blandade tåg ankomma till Minned osa, 
såsom härunder utvisas.Manor Hotel,

* 692 Main Street,
(Snedt emot C. P. R. stationen). 

Pris: $1.00 pr dag. Måltider 25 cts. 
Ohs.I De största och friskaste 
glis öl fås i vår resta uran t.

Och medan jag betraktade den 
vackra uuga Hickan genom den 
tunna, blåa cigarröken, för undrade 
j»g mig öfver den vänskap, aom 
gamla Moreton, hennes far, hade 
visat mig. Jag var en fattig karl, 

kanske inte egde lika många

Pa«». Pr*.

Tond STATIONER.
Sl Lör, & Fred
10.30 Afg. Winnipeg A »k. 21,10
TisdA Bla’t Bla’t Månd.
Lärd. Tore Fred Onsd.

12,30 1250.Portage la Pr.18.16 19,20
14,05 ; 15.15. ,*)Gladstone. .15.56
15.00 |17.30.. .Neepawa ...14,00 
15,55 '19,00.. Minnedoaa 12,8<)

York ton

Winnipeg—raa anch.I
B. | C. | I B. | C.

11.00a 1.2op Winnipeg 1,05a 9.30p
8.30p 11.50p Morris 2.35} 8.80a
5. löp 10,22a Miami 4,06* 5,15a

12.10a 8.20a Baldur 6,20p lz.lOp
9,28a 7,25a Wawanesa 7.23p 9,28p
T.OOa 6 30a Brandon 8.20p 8.30p

Winnipeg —Portage Ii Prairie ranch.
I D. |

till 17,6fPioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandfursäkra J 
ett god t och solidt bolag

Carrutliers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid Itnperial Bank.

18,30
15.E0
afgår
Maud

som
shillings i veiUen, som h.n hade 
tidtafs pund. Men jag hade giort 
en del upptäckter inom den elek­
triska vetenskapen, mitt namn bör­
jade bli kändt, och jag hade hört 
en del smickrande saker sägas om 
mig. Och derfor antog jag de of- 
lu upprepade middagsbjudningar-

160 Acres—128 Tnnnland Tisd &
Lörd 7,80
3.30I D. |------- AF UTMÄRKT ------- Unsd.

6.004.45p Winnipeg 
Portage la 

7..30 p Prairie

12.35a
*)Måltider. Tågen stanna vid stationer 

mellan Portage la Prairie och Winnipeg 
endast efter signal eller när pase&gerar 
vilja stiga ombord.
W. R. BAKER,

Ge Ma

O 9.30 a

AKERBRUKSLAND A., daily; B., Mon., Wed and Frid
C., Tues., Thure, and Sat., D.. daily ex- 
cept Sunday. A. MCDONALD 

A mt.Gen. Pass. AgUCity of Winnipeg.
Det var angenämt att röra sig 11

vackra rum, att ula med framstå- Stadnegendom for arrende.
Stadsfullmäktige h ifva beslutat arrende­
ra ut stadens jordegendom, som f. n. ej be- 
höfves. få följande vilkor:

Personer, som bosätta sig å samt för­
bättra landet, kunna erhålla arrende för 
(5) fem år mot betalning af skatter och 
utskylder under h vart och ett af dessa 
fem år. med rättighet att få ytterligare 
(10) tio ire förlängning af arrendekontrak­
tet mot betalning af taxeringsvärdet un­
der dessa 10 år.

Arrendatorer hafva rättighet att flyt­
ta de byggnader, som uppförts under 
arrendetiden, i händelse staden ej år vil­
lig att köpa den efter afsyningsvärde. 
Företräde gifves famil efäder som bott 
i staden öfver ett år.

Kartor kunna ses och alla närmare

TILLHÖRANDE CANADAS 

ALLMÄNNA DOMÄN.
na. 50 YEAR8* 

EXPERIENCEJohn F Howard & Co.
Apotekare och Kemister,

midt emot postkontoret. 
Begagna Howard’s ”Bard Water’ 
vål, ty den är den bästa i hårdt
'ätten.

ende n-än och älskliga qvinnor. 
Ja, det var annat än i gamla da­
gar, när jag bodde i två små rum 
borta i Kilbum och ständigt arbe­
tade och sträfvade och ofta miss­
lyckades för att åter börja kämpa 
och sträfva och misslyckas igen. 
och då striden syntes mig så hopp­
lös och framtiden »å mörk. Men 
det fanns också en ljusare sida i 
dessa hårda tider, då Pemberton 
och jag nästan svälte tillsammans, 
ty vi skrattade åt vårt elände och 
talade om, hur vi skulle skratta i 
en framtid, då han skulle vara 
Englands störste kompositör och 
jag en ryktbar vetenskapsman.

För vidare underrättelser tillekrif

TRADE MARKS 
Designs 

CORVRIOMTS A C. 
A nron» *ndln, »ifcet.h and deacrlptlmi m.7 

qulckly weertaln onr opinion free whetber sn 
Inventkm i# probnhly patentable. Commonlot- 
tione e-.rkilyponfldentfiu. Handbook oo Petentt

Ä5,5SÄ
Sclentiflc Hmerican.

THE SECRETARYSamtiden» krönika gjorde affären 
kort med honom, men rar Icke synner­
ligen mild I sitt omdöme.—"Det år nn 
med fullkomlig visahet kändt,"—yttra­
de "Slumgulllon Mtrror—"at sheriffen 
Dunn dukat under för ett oblldt öde un­
der en färd å ämbetet» vägnar till car- 
Qutnes-skogarna för att fängsla ett 
band hästtlufar, »om hade sitt Ullhåll 
der. Vtilngarna formada» hafva anat 
orid och I god tid flytt till andra trak­
ter. 1 synnerhet »om man ieke påträ Tat 
qvarlefvor efter flera ån tvänne eländi­
ga lösd rt fr »re. af hrllka den ene på­
stås hafva varit en växtätande Indian, 
och den andra ett sedligt förfallet frun­
timmer af blandad raa Det är alls le-

Dcpart meat of Interiör 
Ottawa, fanada.

eller

Richard & Co.The Dominion Commissioner of 

Immigration, 

Winnipeg, Man., Canoda. MUNN & New York
Brsnctl Offlce, »K ¥ SL, WöbtoKtoo. D C.

Importörer ai

Viner. Spirituösa & Cigarrer.
Vårt lager af gammalt Portvin re­

kommenderas särskildt såsom ett af 
de bästa stärkande medel som kan 
köpas för pängar Eldilt $1 bittij.

365 MAIN ST. WINNIPEG.

eller äfven

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.

The High Commissioner for Canoda 

17 Victoria st.,

London, 8. W.„ England.

%
upplysningar i ås i City Clerk* office. Ci­
ty Hall. På befallning.

C. J. BLOWX City Ckrk.*

7

%

■

: h é r- :L

/
fr

IS.—;------ :------------ -'-------—^------—L-»

C AXADA TORSDAGEN DEN It MAJ 1898.

r

i

Stations.

P3

05C
O

*

\

et
x

jk
s;

igiK
»J»S

B8
■

 rarag

C



..

#-:l

CA*ADA TORS!»AGEN DEN 13 IIAJ 1898.
X

Guldfälten vidDen ayn tnm öfver Aseiniboine 
floden nalkas »in fullbordan medWIJ4NIPEG. ,

1
fI

Klondyke! ^

Hudsons Bay Co.

. uor» »leg. Det Ir en vacker och 
fti aferan Irajtken ir fortfarande: rymlig bro.

Mig SETTLERIOUTFITS

A SPECIALITY.
*5^SSS«tt»

ACENTS AT ALL 

LEAOINC POINTS

Mr 7kto. Edmwn<ir,n från Gilfoert ( 
Deetti »tiger dagligen i pri», så'' id VermilHon Bay samt Mia* Jeimt

gflrock brödet

r

Nordström vigdes i tisdag» af pas
tor Heiner i llr M. P. Petterson» MASSEY-HARRtSC0

FARM IMPLEMENTS.
MARKET SQ. WINNIREG. MAN.

Pottor S. Udden* adress år HXW, 
88 tb Street, Ruek Island, III. gästvän liga hem.

ETABLERaUT 1670.LTO
Komitm för templet "Stridsbjäl-Brulu» The Cosnmoiiwcalth'

It if Kiestrroer. B'»»ta |e» jorden, tens dtonondtrhållning d. 26 april i
afgaf »in rapptet på templet» möte ' Bolaget» butiker, nom i ro 

förneslda uiesl allt,
»om tillhlir

Dr Terwagsse oeb hans |«arti.
, ... , . _ den 2 maj. Den hade börjat sitt ar-!afreaa lör au »pt—k* Aodree, pa» '

lie te med llf och lust, retande, att j
! den verkade Pir ett allmänt nyttigt j 

F. H. iomny f. d. direkt .r ' >'* ändamål, men voro ganska Unga i;
Globe Saving» 4 t/rsu tv. »ittet inejgtemi, när rapporten uppläste».

! Dock vilt templet på det hjärtligaste \
O. Af. Å-trona»». Lindsborg. Kar . “eka en hvar, som på ett eller an 

•a», uaaserade »taden på väg her nat sätt bidrog till nämda underhål! 1 H A MSK Y-H A Kltl.H
från Wetaakiwln, hvarest han tagit »*“*. isynnerhet re.i. Forslund, som, „ . .
land. Rr!*tis lät b veka 200 biljetter åt oss. | SK0ru€I]13SÄl06r $ SlättOnDESKIDCr '

• |aerade »Uulen i fredag'.

(3 -ssaedfetidb.
Grufarbetares och 

Guldsokares
UTRUSTNINGAR,

I ^3Lbiktad Mr stöld af «-'»>>

\ STÖRSTA FABRIKANTER
* s

uuder den engelska tiaggan af sila slags

ii Landtbruks-maskiuer
Magaeiner och pålitliga Ägeater finna.» på alla större platser 

Itufnulnedertag för vestra Canada i IV1NXIPEO, .VAS.

♦
* uns t» i

45 biljetter blefvo sålda och in­
komsten, fl 1.25, beslöts af templet 
att öfverlämnas till General Hospi­
tal, Winnipeg. J. A. Sjögren, ordf.

I St Andretcs svenska nybygge 
tinnes en finare lott för salu för ett 
pris af i2.bO.00. Förfrågningar kun 
na göras hos Carruthers, Broek & 
Johnston. bredvid ImperUI Bank 
Main -Street.

WINNIPBR, 
CA 1/5 AR Y, 
EDMOXTOX.

VICTORIA.
VAXCOVVER,
KAMLOOFS,

äro försedda med modernaste och lättast . 
gående lager. (Roixer & Ball Bkakixos) J 

Katalog sändes 1*1 begäran.

Mr P. S. Koort, svåger till Mr J. 
Mattson å lleory »t, anlände i sön­
dag» till Winnipeg med familj från 
de östra staterna.

Mr S. 0. Srtlstrdt. tr, som föriiden 
sommar a (reste på ett besök till Sve 
rige, har I dagarna åtei kommit till 
staden.

pastor M. A. Nonlstsöm, som -kul 
le betjäna lutherska föl samlingen 
här under maj månad, liar insjuknat 
och »ålunda blifvit förhindrad. Nästa 
söndag predikar stud. Westerlund 
från Kat Förlagt härstödee.

4
tant andra jlatser.

För alla underrättelser t 1 l.kr i fManitobaGrpcerier
Tillhandahållen rtt viil sorteradt |

HUDSONS BAY Co.j
!den stora

SÅD- A KBEATLBS
producerande Provinsen har hem 
för tosenden fler.

lager af
SPECERIER VI vlljtt till denna tidnings lä­

sare, au vi ha 18 års 
bara »aga erfarenhet att expedi­

era läkares recepter. 
Vi.företå saken, hvare sig vårt namn 
är synligt eller ej.
Pulford» Apotek. 560 MAIN St.

Svenwka Varor
alltid på lager och till billiga priser. |9 Alex. V. NcKae,Winnipeg* Torgpriser.

Mat 11 Fritt Regeringsland eller "Home- 
COR. KlNC & JAMES SIS. WINNIPtC, KAN. | Ol„: Ordres från landsorten expedieras | gtea(j„ p& e„ de, gtylen i provinsen.

Billigt jemvägsland från $3 till

Vagnar <fc .,kdott i parti och minut.
bu. 81.25Hvete, i landsorten pr 

Mjöl i parti:
Best patents, pr 100 lb 
Bakers prima 

do sek unda ”

Ipr omgående
P. Xelson A Co.

229 Main Street. $10 pr aere. Nära till kyrkor, sko- 
----------------------------------  | lor och jernvägar.

Rikt Hveteland.
Det bästa US- och Betes­

land.
Förmånligt fiske.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni

som skinn och ben fri, i kaggar o.s.v. ,kall möta vänner, som skola gifva 
Bästa KRYDDSIIA.,
PKIMA NORSK NY FETSILL

83.50
-3.30
-2.50

TOMTER
Trafik direktoren Robert Kerr af- 

reste i måndags till Milwaukt-e, It var­
att'Siållas.

FÖR SALU. Ett stort antal viUbelägna 
Tomter vid Loilide Bridge, högt och 
torrt belagua. passande fftr trådgård*köt- 

Storlek
Pianon, Orglar, Musikinstru-

MENTER AF ALLA SLAGA. HALLONQUIST,xxxx
Hafre, p: bushel 
Korn Malt.....
Hafremjöl, rolled 80 Ibs säckai 81.70 

18—20c

-2.20
est ett möte kommer 
Resultatet däraf väntas blifva, att 
biljetterna höjas -till sina normala
priser.

sel på grund af närhet tillstaden.
-10.7x145 4 Pris: 75 uu betalbara med 
$1500 kuutaut ueh resten SI5 0U om året 
med 0 proc. ränta. Red i ara och säkra 
personer kunna få låna penningar att 
börja bygga med. Närmare underrättel­
ser från .John Woltt". l»uis Bridge P O 
eller P O Uox 1401. Winnipeg.

0.40 -0.45 
.. 40c—45c hosSkandinav. Groceryhandel. ALBERT EVANS,*

Smör, (mejeri)
Hö, pr ton........................ 88.00-10.00

pr doz 10c
VedJackpine.........  -85.00 pr cord
Tamarac......... d.-o.|5 00- 5.25_ ”
Poppel

ANSJOVIS af flera olika slag, så
Piannstämmare. 300 Main »t.

A. Ilelting har öppnat skomakare 
verkstad 581 Main Street, (bredvid 
Boyds brödbutik); hvarest han öns­
kar besök »t alla, som behflfra sko­
don reparerade.

Ltfiig musik, 100 tals velocipeder, 
ekipager i massa samt minst "hall- 
va staden" hade samlat sig längs 
Main Street för att begapa de 200 
soldater, som i söndags jiasserade på 
väg till Ynkon.

Första missionskyrkans basar och 
auktion föriiden onsdag var väl be 
sökt. Auktionen gick med lif och 
lust och en god summa torde hafva 
realiserats. Ungdomen är en af 
kyrkans stödjepelare.

"Tlie Coiiinionsrenlth*' $.‘i Byxor 
halYa ej sin make.

Mätta söndag, <len 15 komma ve­
teranerna från indianuppresningen 
att marschera ut till StJohns kyrko­
gård för att pryda de fallna kam­
raternas grafvar med blommor. 
Statyen vid Stadshuset skall likale­
des blomste rsmyckas.

Mr John Högberg, som i två års tid 
varit förman på ett arbetstlg i B. C. 
under roadmaster Erikson, passera 
de genom staden i tisdags på resa 
till gamla landet för att hem ta sin 
familj och sedan slå sig ned i Terri­
torierna och blifva sin egen herre.

T tk B Myrt te Na vy tobaken har 
stått prof vet öfver 10 Ar och under 
under denna tid har den fått en mas­
sa nya vänner utan att förlora nå­
gra al de gamle. Denna långa er­
farenhet visar, att tobaken nyttjas, 
ej på grund af, att det skulle vara 
modernt att röka den, utan på grund 
af dess utmärkta egenskaper hvilka 
göra den tiil en l:ma, omtyckt va­

eder råd.
För erhållandet af närmare un-

Agg

Rat Porta ge.J. J. WHITE. i- G.iffelbitar pr burk 30c, Medvurst, dcrrättelser, nya böcker, kartor,{allt 
Bruna Bönor, Potatismjöl, icke för- jr;t^ sk.rif till 
glömmande en flaska Enbärsdricka. ’
QOR I nönn nyn hörnet af Stanley ] HON. T HON. GREEAlWAY, 
ÖhU LUgdli dl6,, (f.d. Machray)str.

d:0.. 8*.00 4.00 ” Examinernd Tandläkare.
Lokal: Hörnet af Main oeb Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drng Store.

Obs! Allt arlxie garanteras.

LOUIS MILLIARD
har lägenheter att uthyra i Operahuset 
till moderata priser.

HILLIAHD HOUSE
fortfar att vara Sommargästers högkvar­
ter.

Rideout & Turner.
Kat Porlage.

Möbler, Tapetsering, Ramar

Minister of Agricultor# and Immigration.

Wlmlpig, Ku.
Telefon 294.
KP" Orders från landsorten ex 

pedieras pr omgående.

4

Glöm ej att
Calgary-Edmonton RUSSEL HOUSE.OCH Skandinavian

^HOTELL,
I Scott Fnrnitnre Co.Llkbe*8rjnlng.

Post och telegraforders utföras fermt 
och billigt.

Godt arbete utlofvas.

Detta vackert belägna hotell har 
öfvertagits af Herrar Kennody & 
Graudaur, som nedlagt $2,000 i re­
parationer för att göra detsamma 
till ett i alla afseenden l:sta klassens 
hotell. Tag in hos oss, då Ni korama

—och—
(The wide awake house) 
har största lagret af 
möbler i vestra Canada

176 Maln »t.
Ixigsta priser!

Uu’appello-Long
*s ålidt emot C. P. R. stationen,

WINNIPEG. MaN. 
Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obs! Cigarrer, öl och de bästa vi­
ner finnas ständigt på lager.

LakeRideout & Turner. JERMVÄHN BOLAG
till KAT POKTAGB.Natteiefon A 16.Dagtelefon lti.

a Till Salu FtmSrkt
Akerbrukslano
fl på Billiga och Lätta vilkor 

FRITT REGERING NLAÄB
kan ännu erhållaainom korta 

afstånd från dessa jern- 
viigars Stationer

P. O Box H3.

McYeigh & BroderickGÖR EJ ra
LIQUOR STORE.

Enda importörer af Pabst beröm­
da Milwaukec Lager Bier.

Goda, friska, och alla Slag för
Trädgarden och Ku hallen.^VÅR-RENGÖRINGSrr O Si MONSON

KEITH & CO.Tills Ni sett vårt lager 
MATTOR, J. ERZINGER,

TOBAKSHANDLARE. Rat Portage.

Skandinaver!

507 MAIN ST., Op. City Hall. r-o. bx 333VAXDUK,
STADSTOMTERGARDINER.

Parti och minut. Beställuingar pr post 
eller ilgtkis expedieras fermt. Fin fin Rak 
Två dörrar norr om P. O., MAIN ST., WPG.

Sill jas på billiga villkor och månat­
liga afbetalningar. vid alla stationer efter ofvannämds 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde­

las bred villigt af

ALLOWAY & CHAMPION,
BANKIR 4 MÄKLAREFIRMA.W. M. GIBSON, 574 Main St. Händer det icke ibland att I be- 

höfven en ny kostym ? Hvarför ej 
göra ett besök hos mig? I Is-apa ren 
därmed 2—3 dollarsjjpå ett par byx­
or minst $1. Pfma tyger. Titta in
på Agnes St, Svensk-staden I Rat Portage

Penningar sändas till alla delar af Euro­
pa Yexlar salja* betalbara med kronor 
i gverigv. Norgt1. Danmark & Fin­
land. Högsta priser för skandinaviska 
sedlar och guldmvnt. Vi hafva ett antal 
goda Farmar till salu i närheten af Win­
nipeg för billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm, begär vär prislista.

M. Conway, Auctio-CROTTY & CROSS. Osler, Hammond & Nanton,nist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 
2 e. m. X Portage A ve, Rum 268-270.

Privata auktioner hvarannan d-g. För­
säljning af Hästar. Boskap. Redskap etc., 
Tisdagar. Auktioner hållas både i staden 
och på landet mot billiga vilkor. 25 års 
erfarenhet.

Maiu Str. midtemot City Hall.
FASTIGHETSMÄKLARE.

Till Salu billigt! SWJ & SJ NWj 
2 13-6 E, två mil från Tyndalls sta­
tion, endast 75 cent» pr ar re.

NWk 1 Soch SJ SWJ 22-14 3 E, 
5 mirffvn West Selkfrk. 160 aeres 
godt åkerland. 80 aeres hö- & skog 
land. Vattendrag skär landet. Godt 
settlement. Pris: $600,00,

Land Department.
WINNIPEG381 MAIN ST. John E. Stendahl.

OBS.! Om någon till platsen anländ 
Skandinav önskar upplysningar, så vänd 
Er till mig. och var förvissad om., att sila 
underrättelser skola meddelas grai is.

D. W. McKERCHAR. LL.B.
Advokat A Sakförare.

P.<L Box 473.
WINNIPtC, MAN.

Nykterhetshotellet ”SVEA”M. CONWAY, Auktionist.

Midtemot C. P. B. station.
Ar det billigaste och lugnaste ställe 
du kan stanna pfl under din vistelse 
i Winnipeg.

Obel 75 cent pr dag eller |3.5#
pr vecka.

M. A. Heyer.

Kontor:
435 Main 8t..
(öfver Union Bank.)

Penningar ethnas. Egendom f ivaltas,

Godtköps- 
FörsälJning 

påglr nu. Ejderduns- och Yttertficken till 
inköpspris En mans- och vaggtiicken för 
halft pris. Goda Sängtäcken för $1.50. 
Hvita täcken värda $1.75 säljas för 85c.

BANFIELD’St 9 9

Furn iture Co 
RAT PORTAGE.FLEURYSWinnipeg

CLOTHING
HOUSE.

'Pboee I

351m Baefield'1 Mattmagasin, 494 Maia St.J. THOMPSON A CO.
Begrafnlng» 

t. Entreprenör.
ra.

Det bästa lager af alla slags His. 
gerådseaker i Canada att välja 
på. STOLAR; BORD, "S1DE- 
BORD”, FvRMAKSMOBLER. 

MADRASSER, SPKINGaR, 
KUDDAR m. m.

Begrafning» entrepenörei
Telefon 33.

p. o. Bx 219. Horne & TayJor.

*Th» Oosnnionn ralth*' for tids­
enlig Herreklperfn*.

Billiga orglar. Könilom det stora 
Pianolagret bar Masox A Risch, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar (rån $35 <• $70, betalbara 
med $5 i månaden. Dessa orglar 
äro i godt skick, de repareras och ef­
terses af skickliga orgelbyggare.

HDGH McCOWAN, Arkitekt,Vårt nya Vår Lager af Mans- <t 
Goss Kläder blir någonting storar- 
tadt, likaså Hattar, modern fasion.

Bom 7, 499 MAIN ST,
har £jorl ritningarna till Missions- och 
Baptiatkyrkorna vid hörnet af Logan och 
Ellen streets. P. O. Box 483.

4
W. Jordan’s Hyrkuskstall,

j Hörnet sf Portage Av. 4 Fort 8t. Tele- 
I lon 750. Inga ink&seerare, betala kusken.

WALTER
SUCKLING564 MAIN ST.,

(Midt emot Brunswicks hotell.)

*»• Skandinaviska talas.
:

& Company._^> Dasta &DE Billigaste
Skodon,

Na^t telefon A. 88
Hus tiil uthyrning oci till salu i alla 

delar af staden. Vi kontrollera 350 bo­
städer. "TT förvalta egendom till belopp 
$1,500,000.

SVENSKATAFLOR
insattas i ramar billigt och omsorgsfullt

A. F. WATBRS,
2784

Midt emot Manitoba hotell.
MEDIKAMENTER,

och alla slags svenska

af Rat Portage.MAIN ST.Till RÖKARE^ 374 MAIN ST.
Vatt- och Kappsäckar finnas

ständigt på lager hos
FAHEY’1
558 Main St. hör. af Rupert St.

Tvättinrättning.Saltvor, Lineinent o. s. ?.Dr E. W. Montgomery,
Läkare * Kirurg.

Office: 462 Main St. Wiimi|M-g.
Telefon: Kontor 830. Bostad 944

DEN GAMLA, 
VÄLKÄNDA PENGAR SPARDA DROPPAR. iVårt arbete garanteras 

det bästa i staden. Be­
ställningar i Tvätt 
* Strykning utfö- 
föres fort till resandes 
bekvämlighet. Géf oss 
en försöksortier !

ARO PENGAR VUNNA.
Ni kan spara pengar genom att 

handla hos DEEGAS8

HOFFMAN8,T&.B;

VINER & SPIRITUÖSA MHIELEMANS,
HJERTSTYRKANDEDe gamla judarna Cbeap Clothing Honse,Myrtle Navy 3's satte en »ing på den troldfrades 

finger före giftermålet
Men vi gifva två ringar, en vid för- 
lofningen, en vid bröllopet. Vi ha 
ett utmärkt urval af RINGAR från 
$3.00 till HO.dO.

med mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrif va engelska. Almanac- 

! kor sändas på begäran.

BILLIGT «
556 MA1M NT.

•Special KOSTYM gj.OM.OO. Fina Serge 
blå 4 svarta. *8.50 C tom ^mförtlse äro 

lO doll. Kost) mer.
Or.ceal-8 Sjömanskläder tl.‘2f 4 *1.50.
Bvxor för pojkar, alla storlekar. 50 c t».
Tröjor och Skjort. r för Pojkar 25 ete.
Hattar och Möesor af all» slag

DEEGAN S - r>56 MAIF ST Telef onzao

Portvin 81.25—$4.00 pr gallon 
Whiskev r2.25—$3.25 „ „ , . JS ,

Skotsk och Irländsk whiskev, impor- rRHstandigt lager af 
terad, $1.00 pr imperial qn&rt.

Cigarrer af alla sorter.

TOBAK. i ivåra
PARFYMER A TOILETTSAKER

J. SEWELL,TILLVERKAS THOK J. PORTE.
Juvelersrv och Guldsmed

MAIN ST., Midt emot Postkontoret.
J. C. GORDON, 706 Main st,Btliien k C*.

eaOMaiaStÄNNU millll! Midt emot C. P. R. 8t»tv>n, Winnip. Föreståndare.
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